
OP BEOGRADA DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, TK Privilege zeleni 10g Jelena Obradović

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TRK
2 BAN
3
4 DJU
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DRI
2 NOV
3 TPC
4 CLA
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DJU
2 DRI
3 CZ
4 BAN
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 GAZ
2 CZ
3 DRI
4 TRK
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DJU
2 TIP
3 INS
4 CZ
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 MRD
2 STG
3 DJU
4 CLA
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 SLA
2 LOK
3 TAZ
4
5

VREME ŽREBA
11:30

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Jelena Obradović #

ZIVKOVIC UROS
LAZIC LUKA
PETROVIC OGNJEN

GRUPA 7   13:00h
Igrač 2 3 5 Razlika

LIVADA DEJAN
SAVIJA MARKO
DIMITRIJEVIC MATEJA
SOFRENOVIC UGLJEŠA

GRUPA 6   10:30h
Igrač 2 3 5 Razlika

PRELEVIC LUKA
CULIBRK ILIJA
DAMJANOVIC ALEKSA
MILOŠEVIĆ NOVAK

GRUPA 5   10:30h
Igrač 2 3 5 Razlika

KRIVOKAPIC KRSTO
MANOJLOVIC ANDREJ
PUTIC MATIJA
RAĐENOVIĆ UROŠ

GRUPA 4   10:30h
Igrač 2 3 5 Razlika

SAPIC NEMANJA
ĆERAMILAC LUKA
TODOROVIC RELJA
LUJIC ANDREJ

GRUPA 3    08:00h

Igrač 2 3 5 Razlika

LAZIC NIKOLA
MARKOVIC ANDREJ
TOPIC MIHAILO
LUKOVIC LAZAR

GRUPA 2     08:00h

Igrač 2 3 5 Razlika

BREKIC MARKO
DJORDJEVIC ALEX
RUZICIC IVAN

Razlika
KRIVOKAPIC JOVAN

21.07.2018.

GRUPA 1   08:00h

Igrač 2 3 5


